BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
005
015
020
026

036
038

044
050
056
064

Datum Anstol3
14.09.2019 17:30
29.09.2019 16:00
03.10.2019 13:00
12.10.2019 15:30

19.10.2019 15:30
26.10.2019 15:30

13.11.2019 19:30
10.11.2019 17:45
16.11.2019 15:30
23.11.2019 17:30

Spielpaarung
FC Teutonia
FC Neuhadern

(SG) Thalkirchen/Amicitia zg.
(SG) Thalkirchen/Amicitia zg.

ESV Minchen

(SG) Thalkirchen/Amicitia zg.

SpVgg 1906 Haidhausen
TSV Neuried 2

(SG) Thalkirchen/Amicitia zg.

DJK Pasing

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SpVgg Thalkirchen
Meisterschaften | A-Junioren | Kreisklasse | Kreis Minchen
Liganummer: 315837

Saison: 19/20

Stand: Freitag, 19. April 2024

Ergeb.
(SG) Thalkirchen/Amicitia zg. 9:1
(SG) Thalkirchen/Amicitia zg. 3:0
TSV Gréfelfing 0:13
Turkglcu Minchen 0:2U
2:0
(SG) Thalkirchen/Amicitia zg. 3:1
SC Miinchen 0:2U
2:0
(SG) Thalkirchen/Amicitia zg. 2:1
(SG) Thalkirchen/Amicitia zg. 11:1
SV Olympiadorf Munchen 0:7
(SG) Thalkirchen/Amicitia zg. 20U
0:2
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

