BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: SpVgg Thalkirchen

Meisterschaften | A-Junioren | Kreisklasse | Kreis München

Liganummer: 315837 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 19. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	005	14.09.2019 17:30	FC Teutonia	 (SG) Thalkirchen/Amicitia zg. 	9:1
	015	29.09.2019 16:00	FC Neuhadern	- (SG) Thalkirchen/Amicitia zg.	3:0
	020	03.10.2019 13:00	(SG) Thalkirchen/Amicitia zg.	- TSV Gräfelfing	0:13
	026	12.10.2019 15:30	(SG) Thalkirchen/Amicitia zg.	- Türkgücü München	0:2 U
				•	2:0
	036	19.10.2019 15:30	ESV München	 (SG) Thalkirchen/Amicitia zg. 	3:1
	038	26.10.2019 15:30	(SG) Thalkirchen/Amicitia zg.	- SC München	0:2 U
					2:0
	044	13.11.2019 19:30	SpVgg 1906 Haidhausen	 (SG) Thalkirchen/Amicitia zg. 	2:1
	050	10.11.2019 17:45	TSV Neuried 2	- (SG) Thalkirchen/Amicitia zg.	11:1
	056	16.11.2019 15:30	(SG) Thalkirchen/Amicitia zg.	- SV Olympiadorf München	0:7
	064	23.11.2019 17:30	DJK Pasing	- (SG) Thalkirchen/Amicitia zg.	2:0 U
			-	. ,	0:2